PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.
	2012  г.
	№
	1428

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 02.04.2012 № 471 «О создании муниципальной профильной группы для проведения на территории города Канска инвентаризации объектов общественных зданий  и сооружений»
В целях выявления существующих ограничений и барьеров, препятствующих доступности среды для инвалидов, и оценки потребности в их устранении, в соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», протоколом по итогом заседания Совета при Губернаторе Красноярского края по делам инвалидов от 14.12.2011 № 15, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 02.04.2012   № 471 «О создании муниципальной профильной группы для проведения на территории города Канска инвентаризации объектов общественных зданий  и сооружений» следующие изменения:
- в приложение № 1:

включить в состав членов муниципальной профильной группы для проведения на территории города Канска инвентаризации объектов общественных зданий и сооружений Джамана Сергея Дмитриевича - первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения;

ввести в состав  муниципальной профильной группы для проведения на территории города Канска инвентаризации объектов общественных зданий и сооружений Таскина Андрея Сергеевича - заместителя главы города по  правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству - руководителем группы;

вывести из состава муниципальной профильной группы для проведения на территории города Канска инвентаризации объектов общественных зданий и сооружений Бересневу Ольгу Владимировну - начальника отдела физической культуры, спорта и туризма администрации города Канска.
;

  2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте  администрации города Канска в сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству А.С. Таскина.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                     Н.Н. Качан